ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH HÀ NAM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VXNV
V/v thực hiện Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND

ngày 17/7/2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh về việc

quy định mức thưởng đối với huấn luyện viên,

vận động viên tỉnh Hà Nam thi đấu lập thành tích

tại các giải thể thao quốc gia

Hà Nam, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở: Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Tài chính;

Lao động-Thương binh và Xã hội;

 - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND ngày 17/7/2024 của Hội

đồng nhân dân tỉnh về việc quy định mức thưởng đối với huấn luyện viên, vận

động viên tỉnh Hà Nam thi đấu lập thành tích tại các giải thể thao quốc gia, Ủy

ban nhân dân tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với Sở Tài chính,

Sở Lao động-Thương binh và Xã hội, Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành

phố, các đơn vị liên quan theo chức năng, nhiệm vụ tổ chức triển khai thực hiện

Nghị quyết số 06/2024/NQ-HĐND đảm bảo đúng quy định; kịp thời báo cáo,

tham mưu Ủy ban nhân dân tỉnh các nội dung vượt thẩm quyền trong quá trình

triển khai thực hiện Nghị quyết và các văn bản có liên quan./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- VPUB: LĐVP, VXNV, KT;

- Lưu: VT, VXNV(Tr).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh Chức

		2024-08-14T17:50:11+0700

		2024-08-14T18:16:17+0700

		2024-08-15T07:55:42+0700

		2024-08-15T07:55:42+0700

		2024-08-15T07:55:42+0700

		2024-08-15T07:55:42+0700